
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
03.08.2019                  Воронеж                          № 3-1901 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2019 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 112

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 03.08.2019 № 3-1901 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    направление - 40.03.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Акперова Амалия Рашадатовна 276 12190393 - 

2 Аксенова Полина Валерьевна 272 12190387 - 

3 Атискова Екатерина Александровна 272 12190358 - 

4 Афонина Анна Игоревна 279 12190390 - 

5 Воронцова Ирина Владимировна 272 12190392 - 

6 Денисов Илья Юрьевич 282 12190388 - 

7 Дрёмова Елизавета Валерьевна 271 12190394 - 

8 Жабина Алина Павловна 272 12190385 - 

9 Загоровская Галина Павловна 283 12190381 - 

10 Калинина Анна Геннадиевна 282 12190301 - 

11 Калюжная Полина Александровна 269 12190389 - 

12 Каратаева Анна Николаевна 288 12190383 - 

13 Самойлова Екатерина Ивановна 274 12190380 - 

14 Точилин Евгений Александрович 270 12190391 - 

15 Ульянова Евгения Александровна 290 12190382 - 

16 Устинов Максим Александрович 276 12190221 - 

17 Филатова Ангелина Вячеславовна 274 12190386 - 

18 Щедрин Никита Андреевич 270 12190384 - 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - 40.03.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

1 Анохин Даниил Анатольевич 239 12190409 - 

2 Вяльцева Юлия Вячеславовна 215 12190401 - 

3 Гепалова Виктория Константиновна 219 12190406 - 

4 Грамова Даниэла Константиновна 206 12190408 - 

5 Давыденко Элина Сергеевна 260 12190398 - 

6 Ефименко Софья Евгеньевна 217 12190404 - 

7 Исаенко Екатерина Владимировна 210 12190397 - 

8 Курилова Александра Витальевна 225 12190396 - 

9 Меремьянина Мария Александровна 223 12190400 - 

10 Николаева Мария Павловна 212 12190405 - 

11 Панина Анастасия Романовна 224 12190402 - 

12 Родченко София Константиновна 222 12190403 - 

13 Токарева Валерия Алексеевна 233 12190407 - 

14 Хорошилов Андрей Васильевич 267 12190395 - 

15 Шихатов Никита Владимирович 253 12190399 - 

 

 
3. Факультет Юридический, 
    специальность - 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бородина Евгения Сергеевна 211 12190410 12191214 

 

 
4. Факультет Юридический, 
    направление - 40.03.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аверьянова Татьяна Андреевна 170 12190440 12191220 

2 Акулова Анна Олеговна 241 12190445 12191420 

3 Бортничук Валерия Николаевна 196 12190423 12191446 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

4 Гудаков Илья Николаевич 222 12190443 12191419 

5 Давыдов Владислав Владленович 234 12190439 12190529 

6 Демина Екатерина Романовна 165 12190414 12191310 

7 Зубкова Виктория Александровна 110 12190436 12190967 

8 Ижогина Алина Сергеевна 216 12190431 12190608 

9 Ишкова Ксения Геннадьевна 245 12190426 12190460 

10 Кабанова Татьяна Николаевна 160 12190442 12191170 

11 Кибенко Алина Викторовна 197 12190415 12190020 

12 Коншин Илья Геннадьевич 116 12190430 12190581 

13 Красников Василий Павлович 197 12190420 12190194 

14 Крицын Иван Александрович 127 12190416 12190015 

15 Крючатов Антон Романович 264 12190428 12190716 

16 Кулешов Артем Владимирович 207 12190427 12190630 

17 
Лукьянченко Александр 
Александрович 

168 12190411 12190066 

18 
Магомедов Магомед 
Гаджимурадович 

196 12190437 12191440 

19 Макуха Кристина  110 12190441 12191261 

20 Маркова Ольга Сергеевна 262 12190433 12190693 

21 Мозговая Дарья Александровна 157 12190438 12191124 

22 Мордвина Анастасия Сергеевна 137 12190413 12190409 

23 Паринов Игорь Максимович 210 12190422 12190267 

24 Перова Наталья Павловна 210 12190444 12191279 

25 Подстречная Валерия Витальевна 194 12190446 12191400 

26 Разумова Владислава Максимовна 212 12190425 12190451 

27 Салдеев Кирилл Васильевич 149 12190417 12191418 

28 Свирюкова Елена Анатольевна 138 12190429 12191403 

29 Сизинцев Александр Юрьевич 124 12190432 12190723 

30 Тесленко Александра Андреевна 241 12190419 12190209 

31 Токарчук Елизавета Александровна 139 12190418 12190393 

32 Ульрих Алёна Вадимовна 173 12190424 12190403 

33 Фролова Дарья Алексеевна 127 12190412 12190433 

34 Хвостикова Дарья Николаевна 231 12190421 12190173 

35 Шишкина Полина Сергеевна 168 12190434 12190712 

36 Янович Максим Евгеньевич 127 12190435 12191445 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

5. Факультет Юридический, 
    направление - 40.03.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бойко Ангелина Сергеевна 111 12190447 12190266 

2 Золотарев Дмитрий Евгеньевич 124 12190449 12191314 

3 Кимерова Альбина Алексеевна 160 12190448 12190284 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

